



PERFECTECH INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
(威發國際集團有限公司)*

(「本公司」)
(於百慕達註冊成立之有限公司)
(股份編號：765)

**截至二零零四年六月三十日止六個月
未經審核之中期業績公佈**

中期業績

本公司董事會欣然宣佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)於截至二零零四年六月三十日止六個月未經審核綜合業績，以及二零零三年之比較數字如下：

簡明綜合收益表

	附註	(未經審核)	
		截至六月三十日止六個月 二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
營業額	2&3	194,262	99,111
銷售成本		(157,127)	(80,537)
毛利		37,135	18,574
其他營業收入	4	3,067	5,276
分銷成本		(9,078)	(6,795)
行政費用		(19,413)	(12,211)
其他營業費用	5	(2,345)	(477)
經營溢利	6	9,366	4,367
財務費用		(606)	(35)
除稅前溢利		8,760	4,332
稅款	7	(1,169)	(328)
除稅後溢利		7,591	4,004
少數股東權益		(436)	236
本期間溢利		<u>7,155</u>	<u>4,240</u>
股息	8	<u>10,724</u>	<u>13,900</u>
每股盈利	9		
基本		<u>2.36仙</u>	<u>1.55仙</u>
攤薄		<u>2.36仙</u>	<u>1.55仙</u>

簡明綜合財務報表附註：

1. 編製基準及主要會計政策撮要

簡明綜合中期財務報表乃根據香港聯合交易所(「聯交所」)證券上市規則附錄16之適用披露規定及香港會計師公會頒佈之會計實務準則第25號「中期財務報告」而編製。

簡明綜合中期財務報表乃按歷史成本慣例，就若干投資物業重估進行修訂後予以編製。

本報表所採納之會計政策與本集團編製截止二零零三年十二月三十一日止年度之財務報表所採納者一致。

2. 業務分類

為管理需要，本集團將現有之業務劃分為四個業務分類，分別為：奇趣精品及裝飾品之製造及銷售、包裝產品之製造及銷售、PVC膠片及塑膠原料貿易，以及玩具製造及銷售。本集團所報告之主要分類資料乃以此等業務分類作為基礎。

截至二零零四年六月三十日止六個月

	(未經審核)					
	奇趣精品 及裝飾品 港幣千元	包裝產品 港幣千元	PVC膠片及 塑膠原料 港幣千元	玩具 港幣千元	消除 港幣千元	綜合 港幣千元
營業額						
對外銷售	33,271	65,864	35,699	59,428	-	194,262
分類間銷售	<u>42</u>	<u>11,237</u>	<u>1,127</u>	<u>-</u>	<u>(12,406)</u>	<u>-</u>
總收入	<u>33,313</u>	<u>77,101</u>	<u>36,826</u>	<u>59,428</u>	<u>(12,406)</u>	<u>194,262</u>
經營成果						
分類經營成果	<u>5,734</u>	<u>4,894</u>	<u>1,243</u>	<u>682</u>	<u>(961)</u>	11,592
投資虧損						(1,696)
未分攤公司費用						<u>(530)</u>
經營溢利						9,366
財務費用						<u>(606)</u>
除稅前溢利						8,760
稅款						<u>(1,169)</u>
除稅後溢利						<u>7,591</u>

截至二零零三年六月三十日止六個月

	奇趣精品 及裝飾品 港幣千元	包裝產品 港幣千元	(未經審核) PVC膠片及 塑膠原料 港幣千元	消除 港幣千元	綜合 港幣千元
營業額					
對外銷售	30,864	53,923	14,324	-	99,111
分類間銷售	15	5,846	177	(6,038)	-
	<u>30,879</u>	<u>59,769</u>	<u>14,501</u>	<u>(6,038)</u>	<u>99,111</u>
總收入					
經營成果					
分類經營成果	1,670	734	(84)	(302)	2,018
	<u>1,670</u>	<u>734</u>	<u>(84)</u>	<u>(302)</u>	
投資溢利					2,964
未分攤公司費用					(615)
					<u>2,349</u>
經營溢利					4,367
財務費用					(35)
					<u>4,332</u>
除稅前溢利					4,332
稅款					(328)
					<u>4,004</u>
除稅後溢利					<u>4,004</u>

3. 地區分類

下列為本集團以地區分類之營業額分析：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
市場地區：	二零零四年 港幣千元	二零零三年 港幣千元
香港	104,972	68,693
歐洲	28,955	14,363
美洲	44,575	14,814
亞洲(除香港外)	14,707	710
其他	1,053	531
	<u>194,262</u>	<u>99,111</u>

4. 其他營業收入

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
	港幣千元	港幣千元
租金收入	313	302
利息收入	1,011	1,445
股息收入	205	151
匯兌溢利	698	2,643
出售交易證券溢利	-	648
出售其他證券溢利	3	-
其他	837	87
	<u>3,067</u>	<u>5,276</u>

5. 其他營業費用

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
	港幣千元	港幣千元
交易證券之未實現虧損	924	477
出售交易證券之虧損	1,421	-
	<u>2,345</u>	<u>477</u>

6. 經營溢利

經營溢利已扣除港約幣10,012,000元(二零零三年：港幣6,853,000元)之折舊及約港幣53,000元(二零零三年：港幣53,000元)之商譽攤銷而列賬。

7. 稅款

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
	港幣千元	港幣千元
費用包括：		
香港利得稅		
本期間	22	769
遞延稅項	1,147	(441)
	<u>1,169</u>	<u>328</u>

香港利得稅乃根據估計應課稅溢利按17.5%(二零零三年：17.5%)之稅率計算。

8. 股息

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
	港幣千元	港幣千元
末期，已付二零零三年度 每股3.5仙(二零零三年： 二零零二年度每股5仙)	<u>10,724</u>	<u>13,900</u>

董事會議決宣派中期股息每股1仙(二零零三年：0.5仙)。

9. 每股盈利

基本及攤薄後之每股盈利乃根據本期間溢利約港幣7,155,000元(二零零三年：港幣4,240,000元)及以下數據計算：

	(未經審核)	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零四年	二零零三年
計算基本每股盈利之普通股股份 加權平均數	303,012,596	273,239,259
普通股股份之潛在攤薄影響： 購股權	<u>523,381</u>	<u>367,075</u>
計算攤薄後每股盈利之普通股股份 加權平均數	<u>303,535,977</u>	<u>273,606,334</u>

中期股息

董事通過決議就截至二零零四年六月三十日止六個月宣佈派發之中期股息為每股港幣1仙(二零零三年：港幣0.5仙)，將派發予於二零零四年十月二十六日名位於本公司股東名冊(「股東名冊」)之股東，並將於二零零四年十月二十八日前後派發。

暫停辦理股份過戶登記

本公司將於二零零四年十月二十五日至二零零四年十月二十六日(首尾兩天包括在內)暫停辦理股份過戶登記。為符合獲派建議之中期股息之資格，所有過戶文件連同有關股票必須於二零零四年十月二十一日下午四時前送交本公司在香港之股份過戶登記處標準證券登記有限公司地址為香港灣仔告士打道56號東亞銀行港灣中心地下。

管理層之論述及分析

業務回顧

核心業務

於本期間內，本集團之營業總額上升約96%至約港幣194,262,000元，而純利亦上升約69%至約港幣7,155,000元。

營業額錄得強勁的增長，約為去年同期一倍，主要是去年十二月購入的玩具製造及銷售業務，營業額約港幣59,428,000元，佔增長部份約60%。剔除此因素，其餘業務之營業額增長約36%。

由於環球及本地之經濟氣氛因受伊拉克戰爭及亞洲區非典型肺炎疫症帶來的負面影響，去年之比較數字相對平均數為低。而，環球及本地之經濟氣氛由去年第四季度已開始改善。

奇趣精品及裝飾業務之營業額有穩定的增長約8%，此業務之盈利貢獻錄得強勁的增幅，乃由於去年有關數據基數受季節性影響偏低所致。

包裝產品業務之營業額上升約22%；同時，盈利貢獻亦大幅增加。營業額增長主要是不同種類的包裝物需求增加以滿足客戶對一站式生產及服務提供者的需要；此外，本集團之政策仍要維持在包裝業內供應商的領導地位。

由於過去多月石油價格上升，PVC膠片及塑膠原料銷售價因而上調；故此，此業務營業額上升約1.5倍。此外，去年上半年此業務進入重整期，該期之營業額比正常平均數低。未來數月，石油及其相關產品價格持續反覆變動，集團嚴密留意其走勢及採取謹慎的政策。

去年十二月購入的玩具業務方面，營業額與其過去的數據比較有穩定的增長。但，業務貢獻比預期低，乃由於因重整工作進行的額外成本所致。不過，下半年的表現因重整期完成而應有所改善。

對本集團而言，財務費用約港幣606,000元(二零零三年十二月三十一日：港幣35,000元)，與去年比較有大幅度增幅。上升原因，部份為較多使用銀行設施，另一部份為較有效運用手頭資金引申之機會成本。

投資

本集團將繼續有限地運用手頭上可動用之資金，用作投資於上市及非上市公司。於二零零四年六月三十日，證券投資之總市值為約港幣11,111,000元，其中約港幣2,849,000元乃投資於非上市公司之有息證券。

未來計劃及前景

二零零三年十二月購入之玩具製造及銷售業務，首期之重整工作經已完成。預期該業務運作漸上軌道，亦會對集團帶來貢獻。為進一步整合集團內各業務現有之運作，以達額外的協同效益，現正計劃部份生產設施，作重新選址的研究工作。

鑑於當前環球及本地之經濟氣氛有所改善，公司董事對下半年集團表現持審慎樂觀的態度。然而，董事仍會密切留意石油價格的走勢及環球與本地經濟之影響。

變現能力及財政資源

於二零零四年六月三十日，本集團之長期融資租賃約為港幣234,000元(二零零三年十二月三十一日：港幣331,000元)，短期之銀行貸款及其他約為港幣32,029,000元(二零零三年十二月三十一日：港幣26,835,000元)；融資租賃持有之機器設備及儀器賬面淨值約為港幣499,000元(二零零三年十二月三十一日：港幣527,000元)，而資產負債比率(按銀行借貸及其他借貸總額除以股東權益計算)則約為12.99%(二零零三年十二月三十一日：11.52%)。

於二零零四年六月三十日，本集團持有之銀行結餘及現金合共為港幣44,724,000元(二零零三年十二月三十一日：港幣77,724,000元)。

僱員及薪酬政策

於二零零四年六月三十日，本集團共僱用約7,200名全職員工，本集團基本上以業內之慣例及員工之個人表現釐定其薪酬。本集團亦為其僱員設立購股權計劃。

外匯風險

本集團之買賣主要以港幣及美元結算，其餘則以人民幣及歐元結算。鑑於港幣仍與美元掛鈎，故本集團預期，就外幣承擔而言將不會有重大風險。

至於有關其他外幣方面，本集團將密切注視此等外幣與美元之走勢，並將於適當時參與外匯對沖活動。

於二零零四年六月三十日，本集團並無以任何財務票據作對沖用途。

購買、出售及贖回本公司之上市證券

於本期間內，本公司及其各附屬公司概無購買、出售及贖回任何本公司之上市證券。

審核委員會

本公司審核委員會成員乃本公司兩位獨立非執行董事。

審核委員會已與管理層一同回顧本集團所採用之會計政策及慣例，並討論審計、內部監控及財務申報事宜(包括審閱本公司現公佈截至二零零四年六月三十日止六個月之未經審核綜合財務報表)。

企業管治

本公司於截至二零零四年六月三十日止期間內均遵守聯交所上市規則附錄14所載之最佳應用守則。

財務資料之詳情

根據聯交所上市規則之附錄十六第46(1)至46(6)段規定列載有關業績公佈詳情之所有資料，將於適當時間刊登於聯交所之網頁內。

本公司之董事

於本公佈日期，本公司執行董事為潘少忠先生、梁英偉先生、葉少安先生及徐仁利先生，而本公司之獨立非執行董事為伍兆瑜先生及唐滙棟先生。

承董事會命
潘少忠
主席兼董事總經理

香港，二零零四年九月二十三日

* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。